
Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[31.08.2020]

Për: ["NIKA"SHPK me NUIS: J74818826S ,Adresa: Vlore .Sarande .SARANDE. Lagjja
nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-re ]

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim,Mallra,Prokurim elektronik.

“ Blerje materiale për rinovimin e dekorit”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63063-06-29-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fondi limit : 2 083 333 ( dy milion e tetëdhjetë e tre mijë
e tre qind e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për
ekzekutimin: Duke filluar nga nënshkrimi i kontratës deri më 31.12.2020]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1."NIKA"SHPK J74818826S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 1 919 500 (nje milion e nente qind e nentembedhjete mije e pese qind) leke pa
TVSH.

(me numra dhe fjalë)

2. “A.91”SHPK J64505806V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2 006 000 ( dy milion e gjashtë mijë ) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.___________S KA______________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:



S KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["NIKA"SHPK me NUIS:
J74818826S ,Adresa: Vlore .Sarande .SARANDE. Lagjja nr.4,Rruga Idriz
Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-re ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej [1 919 500 (nje milion e nente qind e nentembedhjete mije e pese qind) leke pa
TVSH]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Sarandë
Adresa : Rruga “Adem Sheme”, Lagjia nr 2, Sarandë ] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (PESE) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [2 006 000 ( dy milion e gjashtë mijë ) lekë pa TVSH], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.08.2020

Ankesa: ka ose jo_____ S KA_________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË

RUSTEM DUKA


